
Zarządzenie nr 75 /06
Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 29 września  2006r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2006r.

Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.zm.)  i  art.  188 
ust. 1 pkt 1 i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z  2005r.  Nr  249,  poz.2104)  oraz   §  10  pkt  1  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  Nr 
243/XXXVII/05 z dnia 29 grudnia 2005r.  w sprawie uchwalenia budżetu na 2006 rok 
Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza co następuje :

§ 1

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 kol.5 „Plan wydatków budżetu” do 
uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2006 rok polegającej na:

 Przeniesieniu  planu  wydatków  między  podziałkami  klasyfikacji  budżetowej 
wynikające z bieżącej realizacji budżetu

Plan wydatków po zmianach wynosi 32.765.428 zł
w tym: plan wydatków na zadania własne wynosi 26.371.288 zł
            plan wydatków na zadania zlecone wynosi  6.394.140 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  obowiązuje w roku budżetowym 
2006

Z-ca Burmistrza

Krzysztof  Ziółkowski


